«Одыб»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
 сельского

 поселения «Нившера»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	19 декабря 2023 года
	№ 138-1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нившера» от 05 марта 2021 года № 113-4 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании сельского поселения «Нившера»
Совет сельского поселения «Нившера»
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 05 марта 2021 года № 113-4 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании сельского поселения «Нившера» следующие изменения:

1) раздел 1 Порядка дополнить пунктом 3 следующего содержания:

3. Бюджетные ассигнования на реализацию инициативных проектов предусматриваются в бюджете муниципального образования сельского поселения «Нившера» на очередной финансовый год и плановый период в размере не более 35% прогнозируемого объёма налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Нившера».

Объём бюджетных ассигнований на поддержку одного инициативного проекта из бюджета муниципального образования сельского поселения «Нившера» не должен превышать 120 тысяч рублей.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

   Н.С.Изъюрова
_1186389070.doc
[image: image1.png]